
 

 

 

PORTARIA N° 0027/2023, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

 

Designa a servidora Michele Debiasi Alberton para o 

exercício de função gratificada de Pró-Reitora de 

Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, no âmbito 

da FURB. 

 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar para a função gratificada de PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-

GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA desta Universidade, a servidora MICHELE 

DEBIASI ALBERTON, matrícula nº 4824, a contar de 1º de fevereiro de 2023. 

 

Art.  2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Blumenau, 1º de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 

 


		2023-02-01T16:28:27-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento




